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27/zp/23

FORMULARZ CENOWY

Część I. Materiały promocyjne

	L.p.
	Nazwa składnika
	Jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto
	Ilość
	Wartość brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1. 
	Kubek termiczny
	szt.
	 
	250
	

	2. 
	Kubek porcelanowy
	szt.
	 
	500
	

	3. 
	Powerbank
	szt.
	 
	50
	

	4. 
	Pendrive - Pamięć USB 8 GB
	szt.
	 
	2 000
	

	5. 
	Torebka płócienna/bawełniana na zakupy 
	szt.
	 
	1 250
	

	6. 
	Pióro wieczne  
	szt.
	 
	100
	

	7. 
	Ręcznik sportowy  
	szt.
	 
	300
	

	8. 
	Antyhacker – zasłonka na kamerkę internetową z logo 
	szt.
	 
	100 000
	

	9. 
	Razem
	




................................................................
[dokument należy wypełnić i opatrzyć
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym]

